1. Sicherheitshinweise
1.1 Installation, Einbau (Einbinden in Schläuche), Inbetriebnahme, Wartung, Ausbau und Reparatur der Kupplung darf
 nur von qualifiziertem, sachkundigem Fachpersonal mit Kenntnissen im druckbeaufschlagten Rohrleitungsbau
 durchgeführt werden.
1.2 Die gesetzlichen, sonstige zutreffende Vorschriften und Normen müssen beachtet und eingehalten werden.
1.3 Der Druck von max. 10 bar, die Temperatur von max. +120 °C, die Angaben in der
      >  EU-Konformitätserklärung  EUKE-DG-K100
 und bei eingebautem Endschalter die Angaben in der

4
007-0245
Bestellcode
KI-BI3U-M12AP-2 für 2 m Kabel
KI-BI3U-M12AP-2-B9 für 2 m Kabel
KI-BI3U-M12AP-0 für 10 m Kabel
KI-BI3U-M12AP-0-B9 für 10 m Kabel
induktiver Endschalter
KI-BI3U-M12AP- .
Klemmhalter K-KH-12-2S
M   LLET